様式第１号（借受者用）

土地改良機械器具無償借受申請書

　　　　年　　月　　日

北陸農政局土地改良技術事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　印

下記のとおり省令第５条に基づき土地改良機械器具を借り受けたいので申請します。
なお、申請に係る土地改良機械器具の貸付を受けたときは、貸付承認書記載の貸付条件を遵守することを誓約します。
記
1． 借受希望機械器具の品名、能力・規格及び数量
	品　　　　　名
	能　力・規　格
	数　　　　　量

	台

2． 借受希望機械器具の使用目的、使用場所
3． 借受希望機械器具の使用を必要とする理由
４．借受けを希望する期間　　　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

５．使用場所に至る道路状況並びに機械輸送の方法
６．借受希望機械器具の使用計画
別紙「使用計画書」のとおり
　注）農林水産省所管に属する物品の無償貸付及び譲与に関する省令第２条第２号に規定する者にあっては、記載を要しない。

７．その他参考となる事項
※　借受希望機械器具の品名、能力・規格について、品名については、陸上ポンプ、水中ポンプ、原動機などを記入し、能力・規格については、ポンプ口径、吐出量、揚程、出力などを記入。

　　なお、借受数が多い場合は、別紙として記載可。
· 使用場所については、使用場所住所、○○地区○○ため池内などの場所を記入。

別紙（借受申請書添付資料）

使　用　計　画　書

1． 借受希望機械器具の使用計画

	品名
	能力・規格
	数量
	作業内容
	使用期間
	使用時間

	　台

2． 使用場所の詳細な状況

※現地写真等添付にて、記載省略可

3． 整備施設及び格納庫の設置状況

※現場写真等添付にて、記載省略可

4． そ　の　他

※　農水省所掌事業の工事に使用する場合は、①事業及び工事の概要 ②事業主体 ③事業所名④工事期間(着工～完了) ⑤事業所及び請負者の担当者氏名 がわかる資料(請負契約書(写)その他)を添付のこと。
様式第４号（借受者用）

土地改良機械器具借受書
　　　　年　　月　　日

北陸農政局土地改良技術事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　印

　　年　　月　　日付　陸土技第　　号の土地改良機械器具貸付承認書により、下記のとおり機械器具を借り受け、受領いたしました。

なお、貸付承認書記載の貸付条件を遵守することを誓約します。
記
１．土地改良機械器具の品名・数量及び管理番号等

	管理番号
	品　名
	型式・型番
	能力・規格
	数　量
	備　　　考

	台

２．借受期間　　　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

3． 返納期日　　　　　　年　　月　　日
４．返納場所　　　　金沢市新保本1丁目４５１番地

北陸農政局土地改良技術事務所　ポンプ格納庫
※借受機械器具の型式欄については、片吸込渦巻型などの型式を記載。水中ポンプなど型式の無いものについては－印を記入。
なお、借受数が多い場合は、別紙として記載可。

PAGE